
M ě s t s k ý   ú ř a d   D a š i c e 
Odbor stavební, územního plánování a životního prostředí 

                ul. Komenského 25        PSČ 533 03         Dašice 

________________________________________________________ 

Naše značka: č.j. : SÚ/2209/18/JHo/II                  V Dašicích dne  04. 02. 2019 

Vyřizuje : Horová 

Tel. : 466 799 416 

Tel./fax. : 466 951 062 

E-mail. : horova@dasice.cz 

                                               OZNÁMENÍ  
                          O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  
                                       (veřejnou vyhláškou) 
 
Dne 19. 12. 2018 obdržel Městský úřad Dašice, odbor stavební, územního plánování a životního 
prostředí, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
KOSTĚNICE-KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY“ na pozemcích označených jako st. p. č. 3/2, 4/1, 4/2, 

5/1, 280, 6/1, 7, 8, 9, 310, 12/1, 12/2, 13/1, 32, 14, 15/1, 169, 15/2, 293, 16/1, 16/2, 62, 17/1, 17/2, 

18/1, 18/2, 19, 87, 20/1, 20/2, 63, 64, 65, 66, 67/1, 299, 81/1, 166/1, 119, 240, 181, 180, 3/1, 47, 2, 

61, 278, 226, 261, 80, 272, 1, 59, 60, 85, 269, 304, 284, 268, 168, 95, 27, 26/1, 26/2, 25/1, 25/3, 24, 

22, 283, 69, 89, 68, 179, 238, 117, 43, 42/4, 98, 263, 266, 42/1, 41, 40/1, 39/1, 39/2, 70, 36, 35, 33/3, 

33/1, 33/2, 31/1, 31/2, 30, 29, 45, 48, 49, 50/1, 51/1, 53, 54, 72, 195, 114, 57, 56, 55, 79/1, 58, 118, 

122, 128, 127, 126, 318, 225, 145, 144, 143, 142, 147, 146, 75, 97, 99/1, 294, 130/2, 130/4, 130/1, 

130/3, 185, 120/2, 112, 94, 111, 116, 107/1, 107/2, 148, 96, 247/1, 246, 245, 244, 184, 115, 106, 105, 

123, 104, 103, 110, 305, 292, 109, 102, 108, 125, 183, 182, 297, 223, 221, 307, 302, 314, 319, 316, 

306, 303, 300, 52/2, 322, 321, 320, 71, 334, 338, 140, 139, 23, 313, 46, 67/2, 79/2, 79/1, 92, 34/1 

a p. p. č. 553/2, 553/81, 553/105, 553/60, 553/100, 101/3, 553/61, 553/3, 553/62, 97/2, 553/63, 
553/90, 92, 87/9, 87/11, 87/8, 553/107, 553/102, 580/26, 580/1, 553/108, 553/66, 82/1, 553/67, 86, 

580/25, 81, 553/68, 553/85, 54/10, 553/77, 553/70, 553/71, 553/72, 553/73, 77/4, 553/74, 76, 553/75, 

553/24, 70, 66, 436, 571/1, 434/2, 425/2, 410/2, 435/5, 252/2, 571/3, 252/5, 571/4, 252/7, 580/2, 

410/15, 410/4, 559/2, 19/2, 553/4, 109, 115/24, 115/23, 112/1, 115/12, 619/1, 169/1, 113/1, 112/7, 

172/6, 568/4, 87/7, 87/12, 181/5, 181/4, 54/5, 60/1, 581/2, 442/2, 435/3, 435/4, 581/1, 437/1, 434/4, 

433/2, 433/6, 451/6, 17/1, 22/4, 553/27, 553/33, 22/1, 22/2, 553/17, 553/18, 29/1, 553/36, 29/2, 

553/37, 553/40, 553/43, 553/42, 35/2, 553/46, 553/1, 553/48, 553/54, 44/3, 44/2, 553/56, 553/29, 

553/94, 553/28, 18/1, 553/35, 9, 7/2, 553/6, 6/1, 580/22, 116/1, 116/3, 115/29, 580/21, 580/20, 

553/89, 553/79, 553/80, 7/3, 553/88, 650, 621/29, 621/3, 519/13, 649, 519/12, 519/11, 519/35, 

519/14, 519/15, 519/16, 519/30, 519/17, 519/18, 519/19, 519/36, 519/20, 621/25,  621/32, 621/9, 

621/31, 621/23, 518/2, 513/2, 513/5, 513/4, 519/6, 554/4, 554/1, 554/6, 541/6, 611/1, 542/6, 544/13,  

544/5, 641, 124/4, 124/3, 638, 637, 124/2, 124/1, 541/15, 542/7, 541/12, 542/15, 541/9, 541/10, 

541/11, 544/14, 544/18, 544/17, 544/16, 544/41, 544/1, 544/40, 544/39, 544/37, 544/42, 544/43, 

544/44, 544/45, 544/46, 15/3, 508/1, 15/1, 15/2, 507/7, 507/11, 507/14, 507/4, 507/10, 553/5, 519/7, 

393/3, 580/11, 580/12, 507/6, 664, 64/1, 425/3, 503/4, 62, 640/2, 640/1, 553/99, 61, 541/3, 541/4, 

533/51, 663, vše v k.ú. Kostěnice (dále jen „předmětná stavba“). Žádost podala Obec Kostěnice,  
IČ 00273821, Kostěnice 8, zastoupena starostou  obce p. Pulkrábkem Václavem,  zastoupena na 

základě plné moci ze dne 10. 10. 2018 Multiaqua s.r.o., IČ 60113111, Veverkova 1343, Hradec 
Králové, zmocněnou Pavlíčkovou Marcelou. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Předmětná stavba obsahuje : 

Jedná se o novou stavbu splaškových gravitačních kanalizačních přípojek v celkové délce 4363,4m  
(vč. domovní čerpací šachty) a 2ks tlakových přípojek, vč. domovní čerpací stanice v celkové délce 
105,5m (vč. domovních čerpacích šachet). Stavba bude užívána pro odvádění splaškových odpadních 

SÚ/2209/18/JHo/II         -1-  

mailto:horova@dasice.cz


vod od jednotlivých nemovitostí do splaškové kanalizace. Materiál gravitačního potrubí je navržen 
z PVC SN 8 DN 150 nebo DN 200, s min. sklonem 2 % a 1%. Šachty u gravitačního potrubí se 

předpokládají plastové neprůlezné DN 400 a budou osazeny na pískové podloží tl. 10cm. Splaškové 
gravitační přípojky jsou bez potřeby zásobování energiemi. Tlakové přípojky jsou z materiálu PE 100 
RC 50x4,6 SDR 11. Čerpací stanice budou osazeny odstředivým čerpadlem s předpokládaným 
příkonem cca 1,5kW, které je možné doplnit řezacím zařízením (elektro část není předmětem této 
dokumentace a žádosti). Domovní čerpací šachta je navržena jako plastová šachta PE s pryžovými 
těsnícími manžetami na utěsnění prostupů do šachty a porůzným poklopem. V případě výskytu 
spodní vody je nutné jímku obetonovat. Šachty budou osazovány poklopy DN 315, a to pojízdné 
(nosnost 40t) či nepojízdné (nosnost 12,5t). Plastové revizní šachty jsou umísťovány v místě lomu 
trasy přípojky nebo v místě rozvětvení přípojky.  
Potrubí přípojek bude ukládáno do pískového lože tl. 100mm. Po uložení potrubí bude proveden 
obsyp potrubí pískem nebo obdobným materiálem do úrovně 300mm nad vrchol potrubí. Obsyp bude 

hutněn po vrstvách do 300mm. U travnatých ploch a travnatých komunikací bude pro zásyp použita 
100% původní zemina z výkopku. V místě místních komunikací bude pro zásyp použita z 50% 

původní zemina z výkopku a  z 50% se počítá s využitím náhradní zeminy. U komunikací ve správě 
SÚS se počítá s použitím 100% náhradní zeminy pro zásyp rýhy. Povrch dotčený stavbou přípojek 
bude po dokončení uváděn do původního stavu. V rámci této stavby dojde ke zrušení septiků, jímek a 
domovních ČOV. Do splaškových přípojek je možno napojit pouze splaškové vody, nikoliv dešťové 
nebo drenážní vody. V případě křížení přípojky s krajskou komunikací III. třídy bude potrubí 
ukládáno v otevřené rýze, kdy min. uložení potrubí pod vozovkou bude 1,8m.   
Bez výstavby splaškové kanalizace navržené v rámci akce ,,Splašková kanalizace Kostěnice“ nelze 
provádět realizaci kanalizačních přípojek. Nejprve je třeba vystavět kanalizační řady, po jejich 
tlakovém odzkoušení je možno realizovat přípojky (investorem je žadatel). 
Příjezd na staveniště bude po veřejných komunikacích v obci Kostěnice. 

 

Městský úřad Dašice, odbor stavební, územního plánování a životního prostředí (dále jen „stavební 
úřad“), jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“), ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
(dále jen „správní řád“), podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje zahájení územního 
řízení a současně, že upouští od ústního jednání, jelikož mu jsou dobře známy poměry v území a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.  
 

Dotčené orgány, účastníci řízení mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky veřejnosti, 
uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. K později uplatněným stanoviskům, 
námitkám a připomínkám veřejnosti, nebude přihlédnuto.  
 

Stavební úřad účastníkům současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, ve lhůtě do 5 dnů, ode dne doručení oznámení 
o zahájení územního řízení. Nahlížet do podkladů rozhodnutí lze v kanceláři  stavebního úřadu, 
Městského úřadu Dašice, v úředních hodinách (pondělí a středa 8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 hod.). Po 

uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí, stavební úřad ve věci rozhodne.  
 

Poučení : 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 
 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah stanovený v ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
SÚ/2209/18/JHo/II         -2-  



Osoba, která může být účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc. 

 

          Pavel Rohlíček 

          vedoucí odboru 

                                                           v z. Horová Jaroslava 

                                                          oprávněná úřední osoba 

Účastníci řízení – jednotlivě : 

dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona ve smyslu ust. § 27 odst. 1 správního řádu 

Obec Kostěnice, Kostěnice 8, 530 02 Pardubice, zastoupena  starostou  obce p. Pulkrábkem 
Václavem, zastoupena pro doručování Multiaqua s.r.o., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, 

zmocněnou Pavlíčkovou Marcelou 

 

Účastníci řízení – jednotlivě : 

dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve smyslu ust. § 27 odst. 1 správního řádu 

Pardubický kraj, SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

SŽDC, st. org., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, zastoupena pro doručování Obcí Kostěnice  
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 

VAK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice 

CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice 

Vodák Michal, Vejvanovice 3, 538 62 Vejvanovice 

Gottwaldová Dana, Kostěnice 2, 530 02 Pardubice 

Kučera Jiří, Kostěnice 80, 530 02 Pardubice 

Teplý Rostislav, Kostěnice 3, 530 02 Pardubice 

Teplá Ilona, Kostěnice 87, 530 02 Pardubice 

Teplý Břetislav, Kostěnice 87, 530 02 Pardubice 

Pilná Monika, Kostěnice 4, 530 02 Pardubice 

Marek Jiří, Kostěnice 5, 530 02 Pardubice 

Ing. Marková Iveta, Kostěnice 5, 530 02 Pardubice 

Roček Tomáš, Kostěnice 6, 530 02 Pardubice 

Ročková Soňa, Kostěnice 6, 530 02 Pardubice 

Půhoný Jiří, Kostěnice 9, 530 02 Pardubice 

Frydrych Pavel, Kostěnice 175, 530 02 Pardubice 

Frydrychová Helena, Kostěnice 175, 530 02 Pardubice 

Besperátová Helena, Na Hlásce 279, 538 62 Hrochův Týnec 

Jeřábek Jaroslav, Starý Máteřov 95, 530 02 Pardubice 

Jeřábková Marie, Kostěnice 10, 530 02 Pardubice 

Jeřábková Ilona, Kostěnice 195, 530 02 Pardubice 

Lajner Petr, Kostěnice 49, 530 02 Pardubice 

Lajnerová Hana, Kostěnice 49, 530 02 Pardubice  
Zahálka Lukáš, Kostěnice 11, 530 02 Pardubice 

Jelínek František, Kostěnice 33, 530 02 Pardubice 

Jelínková Bohuslava, Kostěnice 33, 530 02 Pardubice 

Krátký František, Kostěnice 34, 530 02 Pardubice 

Krátká Marie, Kostěnice 34, 530 02 Pardubice 

 

SÚ/2209/18/JHo/II         -3-  

Digitálně podepsal
Horová Jaroslava



Vargová Vlasta, Na Okrouhlíku 899, 530 03 Pardubice 

Novotný Stanislav, Kostěnice 84, 530 02 Pardubice 

Krátký František, Kostěnice 12, 530 02 Pardubice 

Krátká Věra, Kostěnice 12, 530 02 Pardubice, zastoupena pro doručování Krátkým Františkem 

Hrušková Monika, Kostěnice 83, 530 02 Pardubice 

Mgr. Šlaichrtová Věra Viktoria, Kostěnice 70, 530 02 Pardubice 

Englich Vlastimil, Kostěnice 125, 530 02 Pardubice 

Englichová Miluše, Kostěnice 125, 530 02 Pardubice 

Englich Jakub, Kostěnice 198, 530 02 Pardubice  

Ing. Polák Josef, Vladislava Vančury 638, 156 00 Praha 5-Zbraslav 

Poláková Ilona, Vladislava Vančury 638, 156 00 Praha 5-Zbraslav 

Jelínková Andrea, Kostěnice 14, 530 02 Pardubice 

Novák Jaroslav, Ostřešany 125, 530 02 Pardubice 

Hylák Jaromír, Kostěnice 25, 530 02 Kostěnice 

Hyláková Marie, Kostěnice 25, 530 02 Pardubice 

Janková Věra, Kostěnice 61, 530 02 Pardubice 

Zajíček Radko, Kostěnice 62, 530 02 Pardubice 

Filip Zdeněk, Kostěnice 65, 530 02 Pardubice 

Němcová Iva, Jiráskova 393, 538 51 Chrast 
Relichová Monika, Kostěnice 69, 530 02 Pardubice 

Jirout Josef, Kostěnice 59, 530 02 Pardubice 

Jiroutová Božena, Kostěnice 59, 530 02 Pardubice 

Jirout Petr, Kostěnice 189, 530 02 Pardubice 

Jiroutová Hana, Kostěnice 189, 530 02 Pardubice 

Jeřábek Josef, Kostěnice 74, 530 02 Pardubice 

Jeřábková Alena, Kostěnice 74, 530 02 Pardubice 

Mgr. Michálková Jarmila, Podměstí 27, 539 44 Proseč 

Tabery Zdeněk, Lubná 301, 569 63 Lubná 

Tabery Michaela, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Hejduk Václav, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Jiroutová Lenka, Kostěnice 59, 530 02 Pardubice 

Kudrna Jiří, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Kudrnová Eva, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Pulkrábek Roman, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Pulkrábek Václav, Kostěnice 168, 530 02 Pardubice 

Pulkrábková Jitka, Kostěnice 168, 530 02 Pardubice 

Slepičková Milena, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Zběhlíková Denisa, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Zběhlíková Eva, Kostěnice 154, 530 02 Pardubice 

Dostálová Jiřina, Kostěnice 147, 530 02 Pardubice 

Němečková Blanka, Kostěnice 147, 530 02 Pardubice 

Rybín Jaroslav, Češkova 1240, 530 02 Pardubice 

Ryšavý Miroslav, nám. Hrdinů 112, 533 72 Moravany 

Dupej Peter, Kostěnice 148, 530 02 Pardubice 

Kučerová Markéta, Kostěnice 148, 530 02 Pardubice 

Lukáčová Miluše, Kostěnice 148, 530 02 Pardubice 

Lukáčová Zuzana, Kostěnice 148, 530 02 Pardubice  

Fibich Kamil, Kostěnice 1, 530 02 Pardubice 

Beran Jaroslav, Kostěnice 39, 530 02 Pardubice 

Kunc, Jaromír, Kostěnice 53, 530 02 Pardubice 

Faltýnek Ludvík, Kostěnice 63, 530 02 Pardubice 

Faltýnková Věra, Kostěnice 63, 530 02 Pardubice 

Poluda Josef, Kostěnice 76, 530 02 Pardubice 

Derner Vít, Kostěnice 157, 530 02 Pardubice 

 

SÚ/2209/18/JHo/II         -4-  



Dernerová Radana, Kostěnice 157, 530 02 Pardubice 

Kopecký Josef, Kostěnice 82, 530 02 Pardubice 

Kopecká Zdeňka, Kostěnice 82, 530 02 Pardubice 

Kubík Zdeněk, Kostěnice 166, 530 02 Pardubice 

Vocásek, Ladislav, Musílkova 331, 530 03 Pardubice 

Vocásková Lenka, Musílkova 331, 530 03 Pardubice 

Fibich František, Smetanova 262, 533 72 Moravany 

Fibich Jiří, nám. Hrdinů 11, 533 72 Moravany 

Fibich Zdeněk, Smetanova 262, 533 72 Moravany 

Lohynský Vlastimil, Kostěnice 58, 530 02 Pardubice 

Bečka Miroslav, Kostěnice 68, 530 02 Pardubice 

Janatková Štěpánka, Kostěnice 86, 530 02 Pardubice 

Pilař Miroslav, Kostěnice 86, 530 02 Pardubice 

Molková Ivana, Kostěnice 169, 530 02 Pardubice 

Kňava Pavel, Kostěnice 187, 530 02 Pardubice 

Kňavová Renata, Kostěnice 187, 530 02 Pardubice 

Novotný Stanislav, Kostěnice 167, 530 02 Pardubice 

Novotná Stanislava, Kostěnice 167, 530 02 Pardubice 

Mgr. Řihánková Šárka, Germaniastrasse 50, 8006 Zurich, Švýcarsko 

Škrobalová Petra, Kostěnice 36, 530 02 Pardubice 

Hubálková Iva, Kostěnice 123, 530 02 Pardubice 

Vích Rudolf, Kostěnice 104, 530 02 Pardubice 

Voříšek František, Dr. Alberta Pražáka 205, 538 63 Chroustovice 

Voříšková Vlasta, Dr. Alberta Pražáka 205, 538 63 Chroustovice 

Apltauerová Zuzana, Kostěnice 55, 530 02 Pardubice 

Dlouhá Netolická Hedvika, Kostěnice 60, 530 02 Pardubice 

Táborský Tomáš, Kostěnice 156, 530 02 Pardubice 

Ondráček Libor, Kostěnice 64, 530 02 Pardubice 

Jeřábek Jaroslav, Kostěnice 90, 530 02 Pardubice 

Hrušková Dagmar, Kostěnice 57, 530 02 Pardubice 

Votroubek Petr, Kostěnice 57, 530 02 Pardubice 

Doležalová Miluše, Kostěnice 128, 530 02 Pardubice 

Janoušek Petr, Kostěnice 128, 530 02 Pardubice 

Janoušková Barbora, Kostěnice 128, 530 02 Pardubice 

Vlastník Josef, Kostěnice 128, 530 02 Pardubice 

Vlastník Tomáš, Kostěnice 128, 530 02 Pardubice 

Vlastníková Ludmila, Kostěnice 128, 530 02 Pardubice 

Vlastník Martin, Horní Hájek 368, 277 01 Dolní Beřkovice 

Hak Lubomír, Kostěnice 152, 530 02 Pardubice 

Harapát Břetislav, Kostěnice 114, 530 02 Pardubice 

Kokešová Iveta, Kostěnice 32, 530 02 Pardubice 

Schejbal Vladimír, Kostěnice 165, 530 02 Pardubice 

Ing. Schejbalová Lenka, Kostěnice 165, 530 02 Pardubice  
Zahrádko Jiří, Kostěnice 170, 530 02 Pardubice 

Zahrádková Alena, Kostěnice 170, 530 02 Pardubice 

JEDNOTA, spotřební družstvo v Pardubicích, 17. listopadu 235, 530 02 Pardubice 

Udržal Jan, Kostěnice 26, 530 02 Pardubice 

Čerkala Jan, Kostěnice 51, 530 02 Pardubice 

Čerkalová Jaroslava, Kostěnice 51, 530 02 Pardubice 

Zahrádko Petr, Kostěnice 24, 530 02 Pardubice 

Svatoň František, Kostěnice 66, 530 02 Pardubice 

Kučera František, Kostěnice 23, 530 02 Pardubice 

Ing. Bajtošová Anna, Brožíkova 610, 500 12 Hradec Králové - adresa pro doručování 
Ing. Svatoň Zbyněk, Kostěnice 21, 530 02 Pardubice  
 

SÚ/2209/18/JHo/II         -5-  



Ing. Svatoňová Petra, Kostěnice 21, 530 02 Pardubice 

Žáček Pavel, Kostěnice 190, 530 02 Pardubice 

Žáček Pavel, Kostěnice 20, 530 02 Pardubice  
Žáčková Marie, Kostěnice 20, 530 02 Pardubice 

Polák Miloslav, Kostěnice 19, 530 02 Pardubice 

Poláková Jaroslava, Kostěnice 19, 530 02 Pardubice 

Akima Team s.r.o., v likvidaci, JUDr. Ilona Dorková, Palackého 78, 533 03 Dašice  
H.V.D.-CZ s.r.o., Sladkovského 592, 530 02 Pardubice 

Váša Vladimír, Kostěnice 17, 530 02 Pardubice 

Fullová Michaela, Kostěnice 30, 530 02 Pardubice 

Pištínek Leoš, Kostěnice 30, 530 02 Pardubice 

Černá Marie, Kostěnice 37, 530 02 Pardubice 

Ing. Černý Miroslav, Komenského 300, 533 54 Rybitví 
Černý Pavel, Nová 577, 533 74 Horní Jelení 
Půhoná Alena, Kostěnice 42, 530 02 Pardubice 

Půhoný Bohuslav, Kostěnice 42, 530 02 Pardubice 

Roztočil Jiří, Kostěnice 48, 530 02 Pardubice 

Myslil Drahoslav, Pichlova 1338, 530 02 Pardubice 

Myslilová Bohunka, Pichlova 1338, 530 02 Pardubice 

Růžička Karel, Kostěnice 47, 530 02 Pardubice 

Růžičková Radka, Kostěnice 47, 530 02 Pardubice 

Solařová Lenka, Kostěnice 43, 530 02 Pardubice 

Šmahel Jaroslav, Kostěnice 149, 530 02 Pardubice 

Gallat Tomáš, Kostěnice 112, 530 02 Pardubice 

Gallatová Michaela, Kostěnice 112, 530 02 Pardubice 

Kučerová Irena, Kostěnice 45, 530 02 Pardubice 

Marek Pavel, Kostěnice 41, 530 02 Pardubice 

Marková Ivana, Kostnice 41, 530 02 Pardubice 

Dostál Roman, Kostěnice 40, 530 02 Pardubice 

Dostálová Martina, Kostěnice 40, 530 02 Pardubice 

Jandová Věra, T. G. Masaryka 782, 538 21 Slatiňany 

Jírková Marie, Kostěnice 81, 530 02 Pardubice 

Makešová Marie, Na Sádkách 259, 537 01 Chrudim 

Moučková Tereza, Kostěnice  44, 530 02 Pardubice 

Moučková Renáta, Kostěnice 44, 530 02 Pardubice 

Moučka Zbyněk, Kostěnice 44, 530 02 Pardubice 

Krudenc Pavel, Kostěnice 115, 530 09 Pardubice 

Krudencová Petra, Kostěnice 115, 530 02 Pardubice 

Málek Michal, Kostěnice 120, 530 02 Pardubice 

Málková Veronika, Kostěnice 120, 530 02 Pardubice 

Kettnerová Regina, Rosická 145, 530 09 Pardubice 

Ing. Lacina Ladislav, Kostěnice 132, 530 02 Pardubice 

Douda Tomáš, Kostěnice 133, 530 02 Pardubice 

Novotná Jana, Kostěnice 133, 530 02 Pardubice 

Soukup Petr, Kostěnice 134, 530 02 Pardubice 

Vavreková Veronika, Kostěnice 134, 530 02 Pardubice 

Ing. Šmíd Radovan, Kostěnice 197, 530 02 Pardubice 

Ing. Šmídová Pavla, Kostěnice 197, 530 02 Pardubice 

Voříšek Karel, Kostěnice 140, 530 02 Pardubice 

Prudič Jaromír, Mírová 1459, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Staňková Hana, Křičkova 420, 530 09 Pardubice 

Bečka Libor, Kostěnice 138, 530 02 Pardubice 

Kučera Miloslav, Kostěnice 142, 530 02 Pardubice 

Kučerová Lenka, Kostěnice 142, 530 02 Pardubice 

 

SÚ/2209/18/JHo/II         -6-  



Kaplanová Marie, Kostěnice 34, 530 02 Pardubice, pro doručování Kostěnice 141 

Lupoměský Roman, Kostěnice 77, 530 02 Pardubice 

Ing. Molek Milan, Pod Dubem 11, 530 02 Pardubice 

Šimr Václav, Kostěnice 77, 530 02 Pardubice, nar. 1959 

Šimrová Jiřina, Kostěnice 77, 530 02 Pardubice 

Šimr Václav, Kostěnice 77, 530 02 Pardubice, nar. 1981 

Šimrová Klára, Kostěnice 77, 530 02 Pardubice 

Záleská Eva, Kostěnice 77, 530 02 Pardubice 

Kubista Jiří, Kostěnice 97, 530 02 Pardubice 

Kopecký Josef, Kostěnice 186, 530 02 Pardubice 

Kopecká Irena, Kostěnice 186, 530 02 Pardubice 

Kubík Roman, Kostěnice 155, 530 02 Pardubice 

Vyhnálek Zdeněk, Kostěnice 164, 530 02 Pardubice 

Vyhnálková Iveta, Kostěnice 164, 530 02 Pardubice 

Vyhnálková Světla, Kostěnice 135, 530 02 Pardubice 

Drábek Jiří, Horní Roveň 230, 533 71 Dolní Roveň 

Drábková Jindřiška, Kostěnice 146, 530 02 Pardubice 

DSP a.s., Kostěnice 111, 530 02 Pardubice 

Štechová Jiřina, Kostěnice 94, 530 02 Pardubice, zastoupena pro doručování Obcí Kostěnice 

Sauer Zdeněk, Kostěnice 105, 530 02 Pardubice 

Tošovská Fibichová Eliška, Kostěnice 110, 530 02 Pardubice 

Vích Rudolf, Kostěnice 104, 530 02 Pardubice 

Víchová Hana, Kostěnice 104, 530 02 Pardubice 

Jedlička Josef, Kostěnice 145, 530 02 Pardubice 

Jedličková Marie, Kostěnice 145, 530 02 Pardubice 

Adámek Milan, Kostěnice 113, 530 02 Pardubice 

Záleská Hana, Kostěnice 96, 530 02 Pardubice 

Záleský Václav, Kostěnice 96, 530 02 Pardubice 

Sládek Jiří, Kostěnice 160, 530 02 Pardubice 

Muff Štěpán, Kostěnice 161, 530 02 Pardubice 

Muffová Petra, Kostěnice 161, 530 02 Pardubice 

Mgr. Hořeňovský Petr, Komenského 480/7, 407 46 Krásná Lípa 

Hořeňovský Radek, Křičenského 1, 533 03 Dašice 

Jelínek Miroslav, Kostěnice 163, 530 02 Pardubice, zastoupen pro doručování Obcí Kostěnice 

Zrůstová Dagmar, Kostěnice 126, 530 02 Pardubice 

Drozdová Kateřina, Kostěnice 98, 530 02 Pardubice 

Kučera Jiří, Kostěnice 109, 530 02 Pardubice 

Mičjanová Věra, K Blahobytu 2498, 530 02 Pardubice 

Beran Aleš, Kostěnice 99, 530 02 Pardubice 

Nováková Hana, Kostěnice 100, 530 02 Pardubice 

Kubíková Květa, Kostěnice 116, 530 02 Pardubice, zastoupena Tučkovou Janou, Na Záboří 26,  
530 02 Pardubice  

Faiklová Iva, Pod Harfou 943/36, 190 00 Praha 9-Vysočany 

Faiklová Ivana, Na Rybníčkách 167, 533 01 Pardubice-Černá za Bory 

Pátek Vladimír, Kostěnice 102, 530 02 Pardubice 

Centrum protihlukové ekologie s.r.o., Studánková 480, 149 00 Praha 4 

Ing. Pilný Radek, Kostěnice 174, 530 02 Pardubice 

Čapek Vítězslav, Kostěnice 108, 530 02 Pardubice 

Čapková Miroslava, Kostěnice 108, 530 02 Pardubice 

Ing. Král Petr, Bělehradská 273, 530 09 Pardubice 

Novák Ivo, Kostěnice 107, 530 02 Pardubice 

Kašpar Josef, Kostěnice 121, 530 02 Pardubice 

Jedlička Josef, Kostěnice 145, 530 02 Pardubice 

Jedličková Marie, Kostěnice 145, 530 02 Pardubice 

Brychta Luboš, Kostěnice 144, 530 02 Pardubice, zastoupen pro doručování Obcí Kostěnice 

SÚ/2209/18/JHo/II         -7-  



Neubauerová Linda, Kostěnice 144, 530 02 Pardubice, zastoupena pro doručování Obcí Kostěnice 

Chmelík Milan, Kostěnice 159, 530 02 Pardubice 

Chmelíková Zuzana, Kostěnice 159, 530 02 Pardubice 

Doležal Jaroslav, Kostěnice 150, 530 02 Pardubice 

Svobodová Klára, Úhřetická Lhota 40, 530 02 Pardubice 

Starý Zbyněk, Kostěnice 151, 530 02 Pardubice 

Ing. Ester Aleš, Kostěnice 176, 530 02 Pardubice 

Ing. Esterová Vladimíra, Kostěnice 176, 530 02 Pardubice  

Pavlíček Jan, Kostěnice 177, 530 02 Pardubice 

Pavlíčková Petra, Kostěnice 177, 530 02 Pardubice 

Fuks Roman, Kostěnice 178, 530 02 Pardubice 

Malinský Jiří, Kostěnice 180, 530 02 Pardubice 

Lindenthalová Lenka, Kostěnice 185, 530 02 Pardubice  
Liška Radek, Kostěnice 185, 530 02 Pardubice 

Janda Petr, Kostěnice 184, 530 02 Pardubice 

Lohynský Ondřej, Kostěnice 183, 530 02 Pardubice 

Dutka Ivo, Kostěnice 182, 530 02 Pardubice 

Mgr. Petružálková Jana, Kostěnice 182, 530 02 Pardubice 

Jouzová Renata, Kostěnice 181, 530 02 Pardubice 

Holubová Mária, Kostěnice 35, 530 02 Pardubice 

Englich Vlastimil, DiS., Kostěnice 199, 530 02 Pardubice  
Englichová Naděžda, Kostěnice 199, 530 02 Pardubice 

Ing. Peterka František, Kostěnice 200, 530 02 Pardubice 

Peterková Markéta, Kostěnice 200, 530 02 Pardubice 

Ing. Jeřábek Lukáš, Kostěnice 201, 530 02 Pardubice  

Ing. Jeřábková Lenka, Kostěnice 201, 530 02 Pardubice 

Švadlenka Jan, Kostěnice 67, 530 02 Pardubice 

Švadlenková Martina, Kostěnice 67, 530 02 Pardubice 

Tělocvičná jednota Sokol Kostěnice, Kostěnice 8, 530 02 Pardubice 

Tyasko Ivan, Čankovice 113, 538 62 Čankovice  
Tyasko Vita, nám. T. G. Masaryka 19, 533 03 Dašice 

ALBA WASTE a.s., Budějovická 618/53, 140 00 Praha 4-Krč 

Ing. Boučka Marek, Ph.D., Erno Košťála 976, 530 12 Pardubice 

Boušková Zuzana, Kostěnice 87, 530 02 Pardubice 

Malík Zdeněk, Kostěnice 136, 530 02 Pardubice 

Malíková Jana, Kostěnice 136, 530 02 Pardubice 

Běloušek Martin, Kostěnice 137, 530 02 Pardubice 

Hvězdová Romana, Kostěnice 204, 530 02 Pardubice 

Pekař Martin, Kostěnice 204, 530 02 Pardubice 

Chmelík Václav, Rokytno 23, 533 01 Rokytno 

Hlavatá Markéta, Kostěnice 188, 530 02 Pardubice 

Lorenc Čestmír, Kostěnice 29, 530 02 Pardubice 

Lorencová Jana, Kostěnice 29, 530 02 Pardubice 

Černý Pavel, Nová 577, 533 74 Horní Jelení 
 

Účastníci řízení – veřejnou vyhláškou : 
dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

st. p. č. 332, p. p. č. 115/32, 115/14, 172/3, 553/65, 13/2, 571/2, 422/2, 451/8, 54/4, 29/3, 115/35, 
553/41, 26, 25/2, 42/2, 519/5, 551/8, 61, vše v k. ú. Kostěnice 

      

Dotčené orgány – jednotlivě : 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, odd. územního plánování,  Štrossova 44, 530 
21 Pardubice 

 

SÚ/2209/18/JHo/II         -8-  



Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče, nám. Republiky 12, 530 21 

Pardubice 

Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 

HZS Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 
160 01 Praha   

Povodí Labe, st. p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové  
Obecní úřad Kostěnice, Kostěnice 8, 530 02 Pardubice 

 

Na vědomí :  
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství, Štrossova 44,  
530 21 Pardubice 

 

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Dašice a Obecního úřadu Kostěnice. 

 

 

 

Vyvěšeno dne : …………………………….            Sejmuto dne : ………………………… 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 

Příloha : 
-situace k nahlédnutí na úředních deskách 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÚ/2209/18/JHo/II         -9-  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 


